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ZP.272.1.97.2023                                                                                                              Olsztyn, dnia 06.09.2023 r. 
                Wykonawca uczestniczący w postępowaniu 


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: 
Dostawa przełączników.  

1. Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez:    

     Data Experts Sp. z o.o., Warszawa

     Uzasadnienie wyboru: 

     liczba punktów w kryterium „cena” – 60 pkt 

     liczba punktów w kryterium „termin wykonania zamówienia” – 40 pkt 

     całkowita liczba uzyskanych punktów – 100 pkt  

     Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
     odrzuceniu.     
2. Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów 
w kryterium:

CENA


	Liczba punktów 
w kryterium:

TERMIN WYKONANIA  ZAMÓWIENIA 
	Razem

	1
	Syntis Sp. z o.o. 
Grabówka  
	45,55
	40
	85,55

	2
	Data Experts Sp. z o.o. 

Warszawa
	60
	40
	100

	3
	Network Experts Sp. z o.o. Sp.k.
Warszawa
	32,07
	40
	72,07

	4
	System Data Sp. z o.o. 

Mielec
	50,54
	40
	90,54
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